Usurpatus, part. Much and often used, and discoursed of; used. 2 Men- tioned frequently. 1 Consolations a sapientissimis viris usurpatæ, Cie. 2 Est hoc clare usurpatæ a doc- lissimis, Id.

Usurparo, ère, avi, atum. act. [ab usu- râ] 1 To use often, or much; whether in word, or deed. 2 Per compendi- um, absol. To see. 3 To name often, to talk of. 4 To call, to name. 5 To usurp, to take another's property. 6 To do something, dicas causa, by way of form, to keep up prescription. 1 Officium, quod semper usurpari, Cie. ¶ Usurpare aliquid oculis, To see, Luer. sensibus, to perceive, Id. regione pedibus, to travel them, Plaut. 2 Ut ego te usurpem lubens, Id. 3 Fratres inter se agnatos- que usurpare, atque appellare vide- nius, Cie. 4 Lucifer vid. etiam Usur- por, No. 2. 5 Peregrinæ conditio- nes homines vetus usurpare Ro- mana nomina, Suet. 6 Cie.

Usurpor, Ari, atus, pass. 1 To be used. 2 To be frequently called. 1 ¶ Apia, que ante ailebat punc-

crebro usurpatur, Cie. 2 C. Lætus, qui sapiens usurpatur, Id. Usurus, part. Suppliū, quo usurus eram in eum, Cie.

Usus, f. m. [ab utor] 1 Use, exercise, practice. 2 Profit, benefit, ad- vantage, interest. 3 Experience, usage, custom, fission. 4 An occa- sion, or proper juncture. 5 Necessity, need. 6 Conversation, acquaintan- ce, familiarity. 1 ¶ Non virtutis usum modo, sed ipsius etiam per se ha- bitum esse præclarum disserbat, Cie. Pervius usus tectorum, A thoroughfare, Virg. 2 Periculum ex aliis facito, tibi quod ex usu siet, Ter. 3 Usus est artium ma- gister, Col. 4 ¶ Si usus veniat, If occasion serve, Ter. 5 Nunc viribus usus, nunc manibus rapidis, Virg. 6 Cum volumino militi summus est usus, Cie. = Cum Scipiolibus do- mesticus usus et consuetudo, Id.

Usufructus, ôs. m. The use, or profit, of that which is another's, the interest and property of the thing being still the owner's, as in farming of land, &c. Usufructum omnium bonorum Cesennæ legat, Cie.

Ut, adv. similis 1 As, like as, even as. 2 According as, just as. 3 As if. 4 Inasmuch as, forasmuch as, seeing that. 5 Such as. 6 What manner of, how affected; with, or without, an interrogation. 7 By how much the more. 8 As soon as. 9 Since. 10 At, at the time when, whilst. 11 As, to wit, namely. 12 As much as. 13 However, howsoever. 14 How? 15 How much, how greatly. 16 How? 17 With respect, or regard, to; consider. 18 As if, as if it were. 19 For quatenus, As far as, as much as. 20 As well as. 21 That final, to the end that. 22 ¶ Ut ut, so so, indifferently. 23 As is usual. 24 That, causal. 25 So that. 26 In abrupt sentences it is put for an, or num; or else is elegantly redundant. 27 Also, ut ne, for ne. 28 Albeit, al- though, if, suppose. 30 For utinam, may, let. 1 In quibus, ut in specu- lis, natura cernitur, Cie. ¶ Ut op- tasti, ita est, Id. ¶ Ut nunc est, As things are, as the world goes, Plaut. Ut volo, ut volui, To my heart's content, Id. Ut fit, Cie. Ut est, Luer. As it sometimes happens. 2 Ut res dant sese, ita humiles sumus, Ter. 3 Siquidem mibi sta- toam et aram statuis, atque ut Deo, i. e. mihi, immulas boven, Plaut. 4 Hanc scire oportet filia tua ubi sit, signa ut dicit, Id. 5 Ut tute es, item censes omnes esse, i. e. qualis—tales, Id. 6 Ego vos no- visse credo jam ut sit pater meus, Id. 7 ¶ Ut quidque magis contemplor, tanto magis placet, Id. 8 Quibus ex malis ut se emersit, Cie. 9 Ut uxorem duxit, Ter. 10 Rus ut ibat, Plaut. 11 Ut amicitia, bona existi- matio, &c. Cie. 12 Cave sis infot- tum, Læt. Ut potest, Plaut. 13 Ut mea res esse habent, Ter. ¶ Ut multum, For the most part, Mart. 14 Ut vales? Plaut. Ut valet? ut meminit nostri? Hor. 15 = Scis quam intimum te habeam, et mea consilia ut tibi credam minnia, Ter. 16 O hominem malum! ut dissimilat! Plaut. 17 Satis multis, it in tanta paucitate, interfici, Luer. 18 In horâ sape ducentos, ut magni- num, versus dictabat, Hor. 19 Na- tu, pri priediem, ut istam rem video, ipsius olisnturabere, Ter. 20 Dicam, ut potero, Cie. 21 Mihi quidem non est notum, ut quisque in Epuru proficiatur, Id. 22 Amens amansque ut animum obfirmo- meum, Plaut. 23 Edificia, ut in multa pace, in altum edita, Tac. 24 Quo factum est, ut brevi tem-